
PLATÍ OD 13.06.2021 DO 11.12.2021

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Nové Město nad Metují, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com

N.Město n.Met./Bohuslavice-České Meziříčí-Skršice-H.Králové

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

338
přepravu 
zajišťuje:662338

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3

X H

H330 0 1 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě od 12:39
H330 1 2 xNové Město n.Met.,,žel.st. 12:40
H330 K 3 Nové Město n.Met.,,Slza K
H330 K 4 Nové Město n.Met.,,Náchodská K
H330 2 5 Nové Město n.Met.,Krčín,most 12:42
H330 3 6 Nové Město n.Met.,Krčín,Osma 12:44
H277 5 7 Černčice 12:46
H277 K 8 Vršovka K
H276 6 9 Bohuslavice,,Horkalen 12:48

H276 7 10 Bohuslavice,,ZEPO 12:49

H276 8 11 Bohuslavice,,Na Ostrém 12:50

H272 11 12 Rohenice,,Roheničky 12:52

H272 12 13 Rohenice,,ObÚ 12:53

H272 12 14 Rohenice,,bytovky 12:54

H278 13 15 České Meziříčí,,u Bukačových 12:55

H278 14 16 České Meziříčí,,Na Rychtě 12:56

H278 15 17 České Meziříčí,,aut.st. př 12:58

H278 15 17 České Meziříčí,,aut.st. od 13:00

H278 15 18 České Meziříčí,,pošta 13:01

H278 16 19 České Meziříčí,,Záhumenská 13:03

H278 17 20 České Meziříčí,Tošov,bažantnice 13:04
H278 18 21 České Meziříčí,Tošov, 13:06
H278 19 22 České Meziříčí,Skršice,točna 13:08
H271 21 23 Králova Lhota,,prodejna 13:12
H271 21 24 Králova Lhota,,u Javůrků 13:14
H117 24 25 Libřice,,kostel 13:17
H116 27 26 Černilov,,Beta 13:21
H116 28 27 Černilov,,kino 13:23
H116 29 28 Černilov,,škola 13:25
H116 29 29 Černilov,,u Ciprů 13:27
H112 33 30 Divec,,ObÚ MHD 13:32
H112 33 31 Divec,,odb. MHD 13:34
H100 35 32 Hradec Králové,Slatina, MHD 13:36
H100 36 33 Hradec Králové,Slatina,zastávka MHD J
H100 38 34 Hradec Králové,,Sněžka MHD 13:39
H100 39 35 Hradec Králové,,Stoletá MHD 13:41
H100 40 36 Hradec Králové,,Pospíšilova MHD 13:43
H100 41 37 Hradec Králové,,Šimkova MHD 13:45
H100 44 38 Hradec Králové,,Terminál HD př MHD 13:50

X jede v pracovních dnech
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO.  
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/



PLATÍ OD 13.06.2021 DO 11.12.2021

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Nové Město nad Metují, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com

N.Město n.Met./Bohuslavice-České Meziříčí-Skršice-H.Králové

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

338
přepravu 
zajišťuje:662338

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2

X H
db

H100 38 Hradec Králové,,Terminál HD od MHD
H100 37 Hradec Králové,,Šimkova MHD
H100 36 Hradec Králové,,Pospíšilova MHD
H100 35 Hradec Králové,,Stoletá MHD
H100 34 Hradec Králové,,Sněžka MHD
H100 33 Hradec Králové,Slatina,zastávka MHD
H100 32 Hradec Králové,Slatina, MHD
H112 31 Divec,,odb. MHD
H112 30 Divec,,ObÚ MHD

H116 29 Černilov,,u Ciprů
H116 28 Černilov,,škola
H116 27 Černilov,,kino
H116 26 Černilov,,Beta
H117 25 Libřice,,kostel
H271 24 Králova Lhota,,u Javůrků
H271 23 Králova Lhota,,prodejna
H278 22 České Meziříčí,Skršice,točna
H278 21 České Meziříčí,Tošov,
H278 20 České Meziříčí,Tošov,bažantnice
H278 19 České Meziříčí,,Záhumenská
H278 18 České Meziříčí,,pošta
H278 0 17 České Meziříčí,,aut.st. př

H278 0 17 České Meziříčí,,aut.st. od 04:55
H278 1 16 České Meziříčí,,Na Rychtě 04:57
H278 2 15 České Meziříčí,,u Bukačových 04:58
H272 3 14 Rohenice,,bytovky 05:00
H272 3 13 Rohenice,,ObÚ 05:01
H272 4 12 Rohenice,,Roheničky 05:02
H276 6 11 Bohuslavice,,Na Ostrém 05:05
H276 7 10 Bohuslavice,,ZEPO 05:07
H276 8 9 Bohuslavice,,Horkalen 05:08
H277 11 8 Vršovka 05:13
H277 13 7 Černčice 05:16
H330 15 6 Nové Město n.Met.,Krčín,Osma 05:18
H330 16 5 Nové Město n.Met.,Krčín,most 05:20
H330 17 4 Nové Město n.Met.,,Náchodská 05:21
H330 17 3 Nové Město n.Met.,,Slza 05:22
H330 18 2 xNové Město n.Met.,,žel.st. B 05:24
H330 1 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě př

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2020
B na spoj 2 navazuje v zastávce Nové Město n.Met.,žel.st.  spoj 36 linky 662309 do Náchod
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO.  
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/


